会議録要旨

(1) 会議の名称 第３回越前市都市計画マスタープラン改定及び立地適正化計画策定委員会

(2) 開催日時 平成２８年１０月６日（木曜日）午後７時～午後９時１０分

(3) 開催場所 越前市 福祉健康センター４階 多目的ホール

(4) 出席委員氏名
川上委員長、下川副委員長、田辺委員、山田委員、松井委員、村田委員、

福田委員、杉本委員、天谷委員、木原委員、吉野委員

(5) 欠席委員氏名 江本委員、玉川委員、松ヶ谷委員

(6) 出席所管課職員

職氏名

建設部 鎌谷部長

都市計画課 平野課長、松村副課長、江端主幹、由川主事

(7) 会議議題

１ 全体スケジュール

２ 都市計画マスタープラン改定

 １）まちづくりの基本目標

 ２）将来都市像

３ その他

(8) 傍聴者の数 １人

(9) 会議資料の名称 第３回策定委員会 資料（都市計画マスタープラン改定）

(10) 会議内容の要旨

・「全体スケジュール」について

・「都市計画マスタープラン改定」について

(11) その他 特になし